Филиал ОАО «ИЭСК» Северные электрические сети

ТЕЛЕФОНОГРАММА

Главе Администрации

  п. Железнодорожный

Т.Е. Мирошник

Директору

ООО «ЦОР». В.А. Зиброву
 «ЕДДС МО «Усть-Илимский район»»

ООО «ИЭСБК» Р.А. Борисова

26.08.22 г.    № 105

    В связи с ремонтом в ТП будет отключение от ВЛ-10 КНС-1.

  30.09.22г. с 09
00

ч до 17
00

ч.

ТП-36 – КНС-2 (ввод №1).

    В связи с текущим ремонтом ТП будет отключение ВЛ-10 КНС-2.

  06.09.22г. и 07.09.22г. с 09
00

ч до 17
00

ч.

ТП-37 – КНС-4 (ввод №2).

ТП-33 – КНС-3 (ввод №2).

ТП-32 – КНС-2 (ввод №2).

    ООО «ЦОР»: Прошу Вас перевести нагрузку КНС-2,3,4 c ВЛ-10 КНС-2 на ВЛ-10 КНС-1 05.09.22г. и

сообщить диспетчеру РЭС-2.

По всем вопросам, связанным с отключением э/э, обращаться по т. 58880.

Подписал                                         Начальник РЭС-2 СЭС  Д.А. Прокопьев

Составил: Диспетчер РЭС-2 СЭС            П.Ю. Пименов